Источник:
https://belforma.net/бланки/Решение/Решение_собственника_унитарного_предприятия_об_увольнении_руководителя_предприятия_в_связи_с_истечением

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Решение собственника унитарного предприятия об увольнении руководителя
предприятия в связи с истечением срока контракта (Образец заполнения)

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 N 32

г. Минск

Об увольнении директора

ЧУП "Игра"

В связи с истечением срока контракта N 15 от 21.07.2011, заключенного с директором Шумелкиным
И.И. сроком на один год,

собственник имущества ЧУП "Игра" РЕШИЛ:

уволить ШУМЕЛКИНА Ивана Игоревича, директора ЧУП "Игра", 20.07.2012 в соответствии с п. 2 ч. 2
ст. 35 Трудового кодекса Республики Беларусь.

Собственник имущества ЧУП "Игра"           Подпись             А.А.Кораблев

https://belforma.net/бланки/Решение/Решение_собственника_унитарного_предприятия_об_увольнении_руководителя_предприятия_в_связи_с_истечением